ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2021 г.									№ 4/8

О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9
Чмиль Владимира Владимировича

Проверив соблюдение требований закона Камчатского края № 565 от 14.03.2011
«О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края» при выдвижении кандидата в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Чмиль Владимира Владимировича и представлении в избирательную комиссию документов для регистрации, избирательная комиссия установила следующее.
Кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Чмиль Владимиром Владимировичем в полном объеме представлены все необходимые для регистрации документы:
1. Первый финансовый отчет кандидата.
2. Письменное уведомление об отсутствии счетов (вкладов), наличных денежных средств и ценностей в иностранных банках, расположенных за пределами Российской Федерации, не владеет и не пользуется иностранными инструментами.
С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьями 22, 31, 40, 57 Закона Камчатского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края», Окружная избирательная комиссия избирательного округа № 9
п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Чмиль Владимира Владимировича, 27 марта 1955 года рождения, проживающего в
г. Вилючинск, образование – высшее, пенсионера, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в составе согласованного Избирательной комиссией Камчатского края списка кандидатов по одномандатному избирательному округу № 9.
Решение принято 28 июля 2021 года в 19 часов 14 минут.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать кандидату в депутаты Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва Чмиль Владимиру Владимировичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать сведения о зарегистрированном кандидате в Вилючинской газете.

Заместитель председателя
Окружной избирательной комиссии
избирательного округа № 9	О.Н. Шапошникова
	М.П.
Секретарь
Окружной избирательной комиссии
избирательного округа № 9	А.И. Коптева